
品名

Rev. 型番 No.

尺度

単位

mm

1
3
0

4.0 kg

イメージ寸法：1290(幅)×810(高さ)

材質：アルミ型材　色：シャンパンゴールド

フィルムスクリーン

質　　量

寸　　法

ケ ー ス

生　　地

使用時　：1565(幅)×1710(高さ)×340(奥行)　※最大

背面伸縮パイプ機構備　　考

アンダースカート部（黒色フィルム）はリモコン赤外線透過

収納時　：1565(幅)×130(高さ)×115(奥行)

６０型ワイド　モバイルスクリーン

AS-60VAW170427

1/20

※製品の仕様及びデザインは改善等のため予告なく変更する場合があります。

使　用　時

収　納　時

泉　株式会社

IZUMI-COSMO CO.,LTD. AS-60VAW-A
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